
TA 184CSL

Okružní pila 185 mm
TA184CSL
Tato pila je výkonná a přitom lehká. TA184CSL ruční okružní pila je vybavena výkonným motorem, který si poradí i s většinou tvrdých druhů dřeva.
Bezpečný vestavěný generátor laserového paprsku pomáhá vytvářet přesné řezy a zvyšuje produktivitu. Díky přední rámové rukojeti se pila snadno
ovládá  rukojeť poskytuje vyšší úroveň kontroly a pohodlí v porovnání s rukojetí s tradičním designem. Horní a dolní kryty a základna z hliníkové
slitiny zajišťují větší pevnost a trvanlivost  a také podstatně menší hmotnost nástroje. Odsávací adaptér je umístěn na krytu pro snadné připojení k
systému odsávání prachu  vytváří tak čisté a bezpečné pracovní prostředí. Velká pogumovaná páčka ochranného krytu kotouče se snadno najde a
uchopí.

Generátor laserového paprsku pro zvýšenou přesnost a bezpečnost
Pogumovaná páčka ochranného krytu kotouče pro snadný přístup a kontrolu spodního
krytu
Odsávací adaptér pro snadné připojení k systému odsávání prachu
Ergonomicky tvarované kryty a rukojeti pro větší pohodlí při práci
Rychlý přístup pro výměnu uhlíků
Přední rámová rukojeť nabízí snadné uchopení a kontrolu

Technické informace
Výška 290 mm

Délka 325 mm

Šířka 260 mm

Hmotnost 5,1 kg

Výkon 1800 W

Otáčky naprázdno 5000 otáček/minutu

Akustický tlak  LP 98,1 dB

Hlučnost  LW 109,1 dB

Rozsah zkosení 0, 15, 30 a 45°

Průměr nože/kotouče 185 mm

Typ nože/kotouče Wolframkarbidový

Vnitřní průměr kotouče 20 mm

Hloubka řezu  45° 39 mm

Hloubka řezu  90° 63 mm

Max. hloubka řezu 63 mm

Nastavení hloubky 0°  63 mm a 45° 
39 mm

Materiál  základní složení Hliník

Maximální hloubka řezání 63 mm

Zuby/segmenty na palec 24 zubů, wolfram
karbidové

WCA 201 Pracovní centrum série 2000

TCB 100 Pilový stůl

Co je součástí balení
24TCT blade
Parallel guide
Pin wrench and hex key
Dust extraction adaptor

Kompatibilní s



TA 184CSL

Okružní pila 185 mm
TA184CSL
Tato pila je výkonná a přitom lehká. TA184CSL ruční okružní pila je vybavena výkonným motorem, který si poradí i s většinou tvrdých druhů dřeva.
Bezpečný vestavěný generátor laserového paprsku pomáhá vytvářet přesné řezy a zvyšuje produktivitu. Díky přední rámové rukojeti se pila snadno
ovládá  rukojeť poskytuje vyšší úroveň kontroly a pohodlí v porovnání s rukojetí s tradičním designem. Horní a dolní kryty a základna z hliníkové
slitiny zajišťují větší pevnost a trvanlivost  a také podstatně menší hmotnost nástroje. Odsávací adaptér je umístěn na krytu pro snadné připojení k
systému odsávání prachu  vytváří tak čisté a bezpečné pracovní prostředí. Velká pogumovaná páčka ochranného krytu kotouče se snadno najde a
uchopí.

Generátor laserového paprsku pro zvýšenou přesnost a bezpečnost
Pogumovaná páčka ochranného krytu kotouče pro snadný přístup a kontrolu spodního
krytu
Odsávací adaptér pro snadné připojení k systému odsávání prachu
Ergonomicky tvarované kryty a rukojeti pro větší pohodlí při práci
Rychlý přístup pro výměnu uhlíků
Přední rámová rukojeť nabízí snadné uchopení a kontrolu

Technické informace
Výška 290 mm

Délka 325 mm

Šířka 260 mm

Hmotnost 5,1 kg

Výkon 1800 W

Otáčky naprázdno 5000 otáček/minutu

Akustický tlak  LP 98,1 dB

Hlučnost  LW 109,1 dB

Rozsah zkosení 0, 15, 30 a 45°

Průměr nože/kotouče 185 mm

Typ nože/kotouče Wolframkarbidový

Vnitřní průměr kotouče 20 mm

Hloubka řezu  45° 39 mm

Hloubka řezu  90° 63 mm

Max. hloubka řezu 63 mm

Nastavení hloubky 0°  63 mm a 45° 
39 mm

Materiál  základní složení Hliník

Maximální hloubka řezání 63 mm

Zuby/segmenty na palec 24 zubů, wolfram
karbidové

WCA 201 Pracovní centrum série 2000

TCB 100 Pilový stůl

Co je součástí balení
24TCT blade
Parallel guide
Pin wrench and hex key
Dust extraction adaptor

Kompatibilní s

TA184CSL ...


